Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 16/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação  de empresa para divulgação de eventos de
final de ano, com circulação em todo o Estado, inclusive interestadual, firmado com a EMPRESA
JORNALÍSTICA CALDAS JUNIOR LTDA, estabelecida na cidade de PORTO ALEGRE/RS, na Rua
Caldas Junior , nº 219 , inscrita no CNPJ sob nº 92.757.798/0001-39 ,  de acordo com artigo 25, "caput", da
Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  11 de Dezembro de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal